CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 074/2022, DE 08 DE JULHO DE 2022

A DIRETORIA EXECUTIVA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 5ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que lhe são conferidas pela
Lei no 5.766, de 20 de dezembro de 1971, com fulcro no Regimento Interno e após
aprovação na 493ª Reunião da Diretoria Executiva, realizada no dia 30 de junho de
2022,

RESOLVE:

Artigo 1º - Alterar o Art. 2º da Portaria CRP nº 065/2022, para instituir a Comissão
Científica da 15º Mostra, da seguinte forma:

Ágnes Cristina da Silva Pala, CRP05/32409;
Alexandre Trzan, CRP05/35809;
Alexandre Vasilenskas Gil, CRP05/30741;
Alfredo Assunção, CRP05/60474;
Ana Camilla de Oliveira Baldanzi, CRP05/63726;
Ana Carolina Bispo Pereira,  CRP04/52772;
Aureliano Lopes da Silva Junior, CRP05/40575;
Caique Azael, CRP05/64942;
Clara Santos Henriques de Araújo, CRP05/52880;
Cristiane Moreira da Silva, CRP05/30237;
Elisa Martins Silva, CRP05/64825;
Erika Barbosa de Araújo, CRP05/50040;
Filipe Degani Carneiro, CRP05/46254;
Francyne dos Santos Andrade, CRP05/55825;
Gabriela de Araújo Braz dos Santos, CRP05/56462;
Isabel Scrivano, CRP05/26162;
José Novaes, CRP05/0980;
Julia Horta Nasser, CRP05/33796;

Portaria 074/2022 (0635373)         SEI 570500170.000030/2022-91 / pg. 1

Larissa Pereira Decoló, CRP05/67508;
Lucas Gabriel de Matos Santos, CRP05/58930;
Lucas Gonzaga do Nascimento, CRP05/49596;
Maíra Amaral de Andrade, CRP05/32352;
Reivani Chisté Zanotelli Buscacio, CRP05/2918;
Rodrigo Cunha Echebarrena, CRP05/28408;
Thiago Colmenero Cunha, CRP05/46177;
Thiago Melicio, CRP05/35915.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na presente data em razão de urgência
justificada, e ad referendum na próxima reunião plenária ordinária.

   MÔNICA VALÉRIA AFFONSO SAMPAIO                              ALEXANDRE
TRZAN ÁVILA
          CONSELHEIRA PRESIDENTE
 CONSELHEIRO SECRETÁRIO

Documento assinado eletronicamente por Alexandre Trzan Ávila,
Conselheira(o) Secretária(o), em 12/07/2022, às 00:53, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Monica Sampaio, Conselheira(o)
Presidente, em 12/07/2022, às 19:24, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.cfp.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0635373 e o código CRC DAE21415.

Referência: Processo nº 570500170.000030/2022-
91 SEI nº 0635373

Portaria 074/2022 (0635373)         SEI 570500170.000030/2022-91 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.cfp.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 074/2022 (0635373)